
UCHWAŁA NR XLVI/358/2018
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 
poz. 994, poz. 1000)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Jeżewo po zapoznaniu się:

a) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za 2017 rok,

b) ze sprawozdaniami finansowymi,

c) z informacją o stanie mienia,

d) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Jeżewo za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,

e) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o wniosku Komisji Rewizyjnej
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo,

f) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo, 
postanawia  udzielić absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: A95A71ED-4BD5-4DCF-B8A0-D95C572EFBF6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2018
poz. 994/ do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Rada Gminy po dokonanej analizie sprawozdania Wójta Gminy Jeżewo z wykonania budżetu gminy za
rok 2017, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia gminy Jeżewo za rok 2017, a także po
zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, uwzględniając wniosek Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy, która pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy i udziela Wójtowi Gminy
Jeżewo P. Maciejowi Rakowiczowi – absolutorium za rok 2017.

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: A95A71ED-4BD5-4DCF-B8A0-D95C572EFBF6. Podpisany Strona 1




